

č. smlouvy u objednatele: 8/2012
č. smlouvy u zhotovitele :

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 12. 7. 2012

SMLUVNÍ STRANY:

O b j e d n a t e l:

Sídlo pobočky:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

ČR – Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Pobočka Třebíč

Bráfova 1, 674 01 Třebíč

Ing. František Jaša – vedoucí pobočky

Ing. Jan Žák

ČNB

3723001/0710

01312774/ CZ01312774

a

Z h o t o v i t e l:

Adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE

reprezentant sdružení PROJEKCE & AREA G.K.

U Stínadel 1316, 363 01 Pelhřimov

Ing. Jindřichem Jírou

Ing. Jindřich Jíra

Ing. Jindřich Jíra, Milan Nový

Komerční banka a. s.

19-3912910297/0100

43820654/CZ6705260859

1.

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 12. 7. 2012 a dodatku č. 1 je zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy na katastrálním území Červená Lhota.

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ustanovením čl. XI., bodem 3 smlouvy o dílo.

2.

Tímto dodatkem se mění článek VII. **Cena za provedení díla, bod 2** smlouvy o dílo, kdy v případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.

Strany se dohodly, že u ucelené části **Přípravné práce** dojde ke snížení počtu MJ dle skutečnosti:

ve FC1.4. (stabilizace plastovou značkou)	- 186 ks/40,-- Kč	- 7 440,-- Kč
ve FC1.4.(stabilizace kamennou značkou)	- 7 ks /500,-- Kč	- 3 500,-- Kč
ve FC1.5. (stabilizace plastovou značkou)	- 77 ks /40,-- Kč	- 3 080,-- Kč
ve FC1.6. (stabilizace plastovou značkou)	- 803 ks/40,-- Kč	- 32 120,-- Kč
ve FC1.6. (vyšetření hranic/vytyčení/ pozemků)	- 63 ks/600,-- Kč	- 37 800,--Kč

Méněpráce budou v celkové částce 83 940,-- Kč bez DPH

Handwritten signature

3.

Podrobná cenová kalkulace a fakturační částky jsou uvedeny v **příloze č. 3** jež je součástí tohoto dodatku č. 2. Příloha č. 3 nahrazuje přílohu č. 2.

4.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne 1. 12. 2013

V Pelhřimově dne: 1. 12. 2013

Za objednatele: **STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD**

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Pobočka Třebíč

Bráňova 1

674 01 Třebíč

①

.....
Ing. František Jaša

Vedoucí pobočky Třebíč

Za zhotovitele:

Ing. Jindřich Jíra

PROJEKCE

U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov
IČO: 43520654, DIČ: CZ46705240859, Tel/fax: 565332567

.....
Ing. Jindřich Jíra

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1. Přípravné práce					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	711	80	56 880	31. 07. 2013
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	29	300	8 700	28. 02. 2013
Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	0		0	
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	547	380	207 860	31. 05. 2013
Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	26	420	10 920	31. 05. 2013
Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	138	400	55 200	31. 05. 2013
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území		0		0	30. 11. 2013
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	162	800	129 600	
- stabilizace plastovou značkou	ks	262	40	10 480	
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	ks	2	500	1 000	
1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území		0		0	30. 09. 2013
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	37	800	29 600	
- stabilizace plastovou značkou	ks	73	40	2 920	
1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	100bm	563	600	337 800	30. 11. 2013
- vyšetření hranic /vytyčení/ pozemků					
- stabilizace plastovou značkou	ks	757	40	30 280	30. 11. 2013
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	711	150	106 650	31. 03. 2014
<i>Body 1.4 a 1.5. možno sloučit</i>					
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH				987 890	

2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	711	300	213 300	31. 08. 2014
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	64	350	22 400	31. 08. 2014
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	11	350	3 850	31. 08. 2014
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	ha	72	220	15 840	31. 08. 2014
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	35	220	7 700	31. 08. 2014
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	711	625	444 375	31. 01. 2015
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	2 000	8 000	30. 04. 2015
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH					715 465	
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele	
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	610	150	91 500	3
	Stabilizace hranic pozemků	bod	1020	40	40 800	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	711	90	63 990	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez					196 290	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	987 890 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	715 465 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	196 290 Kč
Celková cena bez DPH	1 899 645 Kč
DPH	398 925 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 298 570 Kč